
 

 

System ProPublico © DataComp  

 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

  Grudziądz dnia: 2012-06-06 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Usunięcie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Grudziądz 2012 odbyło się w dniu 06/06/2012 o godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 63 000.00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Mazowieckie Przedsiębiorstwo 

Ekologiczne Danuta Hofman 

Arkuszowa 65/43  

01-934 Warszawa 

34 481.21 zł 28.09.2012 r. 12 miesięcy 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

2 
MAXMED Zakład Usługowo - 

Handlowy Marcin Murzyn 

Pomorska 49  

84-252 Orle 

53 279.95 zł 28.09.2012 r. 12 miesięcy 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

3 
Środowisko i Innowacje Sp. z 

o.o. 

Dobrów 8  

28-142 Tuczępy 

29 768.43 zł 28.09.2012 r. 12 miesięcy 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

4 
T.K.J. Matuszewski Spółka 

Jawna 

Porucznika Krzycha 5  

86-300 Grudziądz 

33 918.21 zł 28.09.2012 r. 12 miesięcy 30 dni od 

wystawienia 

faktury 

 

Zamawiający 

 


